ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Jandaira
Prefeitura Municipal de Jandaira
Pregao Eletrénico - 000028/2022

Declaragbes obrigatorias

Titulo Descricao

Declaragao de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conhego todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitagéo e que minha proposta estéd em conformidade com as exigéncias do instrumento convocatério.

Declaragao de Inexisténcia de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitagdo no presente processo licitatério, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias
posteriores.

Declaragao de Nao-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de

1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que ndo emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e ndo emprega menor de dezesseis anos.

Declaragao de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitagdo e que as declara¢des informadas s&o veridicas, conforme paragrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declaragdes supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
LOTE 0001 - ITEM 0001 - 1 - 0008496 - ANASTROZOL 1MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - EUROFARMA EUROFARMA 1.440 12,20 R$ 17.568,00 Nao

Distribuidora Ltda 98 14:39:32

Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  04/10/2022 - ASTRAZENECA ASTRAZENECA 1.440 12,22 R$ 17.596,80 Nao
13:20:28

DROGARIA SANTA 18.841.869/0001-  04/10/2022 - 1MG COMP 1.440 26,67 R$ 38.404,80 Sim

HELENA EIRELI 24 15:06:10

LOTE 0001 - ITEM 0002 - 2 - 0008497 - ADDERA D3

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - MARITECOR P MARITECOR P 96 1,31 R$ 125,76 Nao

Distribuidora Ltda 98 14:40:12

Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  04/10/2022 - FARMASA FARMASA 96 1,32 R$ 126,72 Nao
13:20:41

DROGARIA SANTA 18.841.869/0001-  04/10/2022 - ADDERA COMP 96 2,00 R$ 192,00 Sim

HELENA EIRELI 24 15:06:58

LOTE 0001 - ITEM 0003 - 3 - 0008333 - AZUKON MR 30MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - TORRONT TORRONT 2.880 0,55 R$ 1.584,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 14:40:39
Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  04/10/2022 - TORRENT TORRENT 2.880 0,56 R$ 1.612,80 Nao

8 13:20:55
DROGARIA SANTA 18.841.869/0001-  04/10/2022 - AZUKON MR 2.880 0,58 R$ 1.670,40 Sim
HELENA EIRELI 24 15:08:48

LOTE 0001 - ITEM 0004 - 4 - 0008334 - BLUE ZINCO A A Z (POLIVITAMINICO) 1000 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - VITALAB VITALAB 7.200 1,03 R$ 7.416,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 14:41:01
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - CIFARMA CIFARMA 7.200 1,03 R$ 7.416,00 Nao
18 13:21:07

LOTE 0001 - ITEM 0005 - 5 - 0008335 - BETAISTINA 16MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - EUROFARMA EUROFARMA 2.160 1,04 R$ 2.246,40 Nao

Distribuidora Ltda 98 14:41:33
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Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - EUROFARMA EUROFARMA 2.160 1,05 R$ 2.268,00 Nao
18 13:21:16
DROGARIA SANTA 18.841.869/0001-  04/10/2022 - GENERICO 16MG 2.160 0,30 R$ 648,00 Sim
HELENA EIRELI 24 15:11:33
LOTE 0001 - ITEM 0006 - 6 - 0008336 - CITALOPRAN 20MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - NOVA QUIMICA NOVA QUIMICA 7.200 0,46 R$ 3.312,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 14:41:57
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - TEUTO TEUTO 7.200 0,47 R$ 3.384,00 Nao
18 13:21:27
DROGARIA SANTA 18.841.869/0001-  04/10/2022 - COMP COMOP 7.200 0,50 R$ 3.600,00 Sim
HELENA EIRELI 24 15:13:40
LOTE 0001 - ITEM 0007 - 7 - 0008337 - COLECALCIFEROL 1000UI
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - MYRATIS MYRATIS 720 0,29 R$ 208,80 Nao
Distribuidora Ltda 98 14:42:30
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - ACHE ACHE 720 0,29 R$ 208,80 Nao
18 13:21:45
LOTE 0001 - ITEM 0008 - 8 - 0008338 - CLORTALIDONA 25MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - VITAMEDIC VITAMEDIC 2.160 0,18 R$ 388,80 Nao
Distribuidora Ltda 98 14:42:56
Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  04/10/2022 - EMS EMS 2.160 0,18 R$ 388,80 Nao
18 13:21:55
DROGARIA SANTA 18.841.869/0001-  04/10/2022 - ems ems 2.160 1,00 R$2.160,00 Sim
HELENA EIRELI 24 15:17:49
LOTE 0001 - ITEM 0009 - 9 - 0010542 - DONEPEZILA 5MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - GEOLAB GEOLAB 2.160 2,59 R$ 5.594,40 Nao
Distribuidora Ltda 98 14:43:14
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - NEO QUIMICA NEO QUIMICA 2.160 2,59 R$ 5.594,40 Nao
18 13:22:16
DROGARIA SANTA 18.841.869/0001-  04/10/2022 - DONE PEZILA 2.160 1,00 R$ 2.160,00 Sim
HELENA EIRELI 24 15:18:35
LOTE 0001 - ITEM 0010 - 10 - 0010543 - DONEPEZILA 10MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - GEOLAB GEOLAB 2.160 3,10 R$ 6.696,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 14:43:49
Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  04/10/2022 - EMS EMS 2.160 3,11 R$6.717,60 Nao
13:22:29
DROGARIA SANTA 18.841.869/0001-  04/10/2022 - DONEPEZILA 10MG 2.160 1,50 R$ 3.240,00 Sim
HELENA EIRELI 24 15:19:06
LOTE 0001 - ITEM 0011 - 11 - 0008340 - DIOVAN AMLO FIX 320/10MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - NOVARTIS NOVARTIS 1.440 3,30 R$ 4.752,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 14:44:17
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - NOVARTIS NOVARTIS 1.440 3,31 R$ 4.766,40 Nao
13:22:45
DROGARIA SANTA 18.841.869/0001-  04/10/2022 - DIOVAN AMLO 1.440 6,57 R$ 9.460,80 Sim
HELENA EIRELI 24 15:19:53
LOTE 0001 - ITEM 0012 - 12 - 0008341 - DRUSOLOL 20+5MG/ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - BENON BENON 24 29,10 R$ 698,40 Nao
Distribuidora Ltda 98 14:44:49
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Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - UNIAO QUIMICA UNIAO QUIMICA 24 29,13 R$ 699,12 Nao
18 13:22:57
DROGARIA SANTA 18.841.869/0001-  04/10/2022 - ORIGINAL DRUSOLOL 24 90,00 R$ 2.160,00 Sim
HELENA EIRELI 24 15:20:35
LOTE 0001 - ITEM 0013 - 13 - 0008342 - DIPROSPAN 5+2MG/ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - BIFARMA BIFARMA 48 5,70 R$ 273,60 Nao
Distribuidora Ltda 98 14:45:14
Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  04/10/2022 - SANOFI-AVENTIS SANOFI-AVENTIS 48 5,72 R$ 274,56 Nao
18 13:23:10
DROGARIA SANTA 18.841.869/0001-  04/10/2022 - DIPROSPAN 5 48 43,63 R$ 2.094,24 Sim
HELENA EIRELI 24 15:21:15
LOTE 0001 - ITEM 0014 - 14 - 0008343 - ESCITALOPRAM 10MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - GEOLAB GEOLAB 1.440 0,20 R$ 288,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 14:45:35
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - GEOLAB GEOLAB 1.440 0,21 R$ 302,40 Nao
18 13:23:22 IND.FARMACEUT  IND.FARMACEUT
DROGARIA SANTA 18.841.869/0001-  04/10/2022 - ESCITALO PRAM 1.440 0,83 R$ 1.195,20 Sim
HELENA EIRELI 24 15:21:58
LOTE 0001 - ITEM 0015 - 15 - 0008344 - ESCITALOPRAM 20MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - GEOLAB GEOLAB 1.440 1,22 R$ 1.756,80 Nao
Distribuidora Ltda 98 14:46:26
Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  04/10/2022 - NEO QUIMICA NEO QUIMICA 1.440 1,22 R$ 1.756,80 Nao
13:23:33
DROGARIA SANTA 18.841.869/0001-  04/10/2022 - ESC ITALOPRAM 1.440 1,50 R$2.160,00 Sim
HELENA EIRELI 24 15:22:24
LOTE 0001 - ITEM 0016 - 16 - 0010544 - FORFIG 200MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - MOMENTA MOMENTA 720 101,60 R$ 73.152,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 14:47:12
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - EUROFARMA EUROFARMA 720 101,63 R$ 73.173,60 Nao
18 13:23:44
DROGARIA SANTA 18.841.869/0001-  04/10/2022 - FORFIG 200 720 4,33 R$ 3.117,60 Sim
HELENA EIRELI 24 156:23:08
LOTE 0001 - ITEM 0017 - 17 - 0008346 - GLYXAMBI 5/25MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - BOEHRINGER BOEHRINGER 720 5,30 R$ 3.816,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 14:49:03
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - BOEHRINGER BOEHRINGER 720 5,30 R$ 3.816,00 Nao
13:23:56
DROGARIA SANTA 18.841.869/0001-  04/10/2022 - GLYXAMBI 5/25 720 15,07 R$ 10.850,40 Sim
HELENA EIRELI 24 15:23:51
LOTE 0001 - ITEM 0018 - 18 - 0008347 - GLIFAGE XR 500MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - MERCK MERCK 1.440 0,19 R$ 273,60 Nao
Distribuidora Ltda 98 14:49:48
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - MERCK MERCK 1.440 0,19 R$ 273,60 Nao
13:24:10
DROGARIA SANTA 18.841.869/0001-  04/10/2022 - GLIFAGE XR 1.440 0,36 R$ 518,40 Sim
HELENA EIRELI 24 15:24:52
LOTE 0001 - ITEM 0019 - 19 - 0008348 - GABAPENTINA 300MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
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Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - PRATI PRATI 2.160 1,05 R$ 2.268,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 14:50:22 DONADUZZI DONADUZZI
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - PRATI PRATI 2.160 1,06 R$ 2.289,60 Nao
18 13:24:22 DONADUZZI SP DONADUZZI SP
DROGARIA SANTA 18.841.869/0001-  04/10/2022 - GABA PENTINA 2.160 1,20 R$ 2.592,00 Sim
HELENA EIRELI 24 15:26:58
LOTE 0001 - ITEM 0020 - 20 - 0008350 - HALOPERIDOL 70,52MG/ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 400 6,70 R$ 2.680,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 14:50:43
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - UNIAO QUIMICA UNIAO QUIMICA 400 6,71 R$ 2.684,00 Nao
18 13:25:27
LOTE 0001 - ITEM 0021 - 21 - 0008352 - NASONEX 50MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - MSD MSD 200 36,50 R$ 7.300,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 14:51:19
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - SCHERING SCHERING 200 36,99 R$ 7.398,00 Nao
18 13:25:47 PLOUGH PLOUGH
DROGARIA SANTA 18.841.869/0001-  04/10/2022 - NASONEX 60 DOSES 200 44,14 R$ 8.828,00 Sim
HELENA EIRELI 24 15:28:28
LOTE 0001 - ITEM 0022 - 22 - 0010545 - OXCARBAZEPINA 300MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - UNIAO QUIMICA  UNIAO QUIMICA 4.320 1,99 R$ 8.596,80 Nao
Distribuidora Ltda 98 14:52:11
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - NOVARTIS NOVARTIS 4.320 1,99 R$ 8.596,80 Nao
13:26:04
LOTE 0001 - ITEM 0023 - 23 - 0008354 - PAROXETINA 20MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - NOVA QUIMICA NOVA QUIMICA 3.600 0,90 R$ 3.240,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 14:52:35
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - GEOLAB GEOLAB 3.600 0,90 R$ 3.240,00 Nao
18 13:26:21 IND.FARMACEUT IND.FARMACEUT
DROGARIA SANTA 18.841.869/0001-  04/10/2022 - PAROXETINA 20MG 3.600 0,83 R$ 2.988,00 Sim
HELENA EIRELI 24 15:31:20
LOTE 0001 - ITEM 0024 - 24 - 0008355 - PURAN T4 25MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - SANOFI SANOFI 7.200 0,39 R$ 2.808,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 14:53:03
Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  04/10/2022 - SANOFI-AVENTIS SANOFI-AVENTIS 7.200 0,39 R$ 2.808,00 Nao
13:26:34
DROGARIA SANTA 18.841.869/0001-  04/10/2022 - PURAN T4 7.200 0,54 R$ 3.888,00 Sim
HELENA EIRELI 24 15:32:03
LOTE 0001 - ITEM 0025 - 25 - 0010546 - PRYSMA 3MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - EUROFARMA EUROFARMA 720 10,50 R$ 7.560,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 14:53:34
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - EUROFARMA EUROFARMA 720 10,51 R$ 7.567,20 Nao
13:26:45
DROGARIA SANTA 18.841.869/0001-  04/10/2022 - PRYSMA 3MG 720 78,00 R$ 56.160,00 Sim
HELENA EIRELI 24 15:33:02
LOTE 0001 - ITEM 0026 - 26 - 0008357 - QUETIAPINA 25MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - NOVA QUIMICA NOVA QUIMICA 1.800 0,21 R$ 378,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 14:54:42
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Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - GEOLAB GEOLAB 1.800 0,21 R$ 378,00 Nao

18 13:27:12 IND.FARMACEUT  IND.FARMACEUT
DROGARIA SANTA 18.841.869/0001-  04/10/2022 - QUET 25 1.800 1,00 R$ 1.800,00 Sim
HELENA EIRELI 24 15:33:30

LOTE 0001 - ITEM 0027 - 27 - 0008358 - QUETIAPINA 50MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - NOVA QUIMICA NOVA QUIMICA 1.440 2,77 R$ 3.988,80 Nao
Distribuidora Ltda 98 14:55:05
Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  04/10/2022 - EUROFARMA EUROFARMA 1.440 2,77 R$ 3.988,80 Nao
18 13:27:25

LOTE 0001 - ITEM 0028 - 28 - 0008359 - QUETIAPINA 100MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - NOVA QUIMICA NOVA QUIMICA 8.640 3,06 R$ 26.438,40 Nao

Distribuidora Ltda 98 14:55:49

Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - EMS EMS 8.640 3,06 R$ 26.438,40 Nao
13:27:37

DROGARIA SANTA 18.841.869/0001-  04/10/2022 - quetiapina que 8.640 2,00 R$ 17.280,00 Sim

HELENA EIRELI 24 15:34:14

LOTE 0001 - ITEM 0029 - 29 - 0008360 - ROSUVASTATINA 20MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - NEOQUIMICA NEOQUIMICA 1.440 0,66 R$ 950,40 Nao
Distribuidora Ltda 98 14:56:17
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - NOVA QUIMICA NOVA QUIMICA 1.440 0,67 R$ 964,80 Nao

18 13:27:51
DROGARIA SANTA 18.841.869/0001-  04/10/2022 - rosuvastatina 20 1.440 1,00 R$ 1.440,00 Sim
HELENA EIRELI 24 15:34:36

LOTE 0001 - ITEM 0030 - 30 - 0008361 - SERTRALINA 25MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - PRATI PRATI 4.320 2,05 R$ 8.856,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 14:56:40 DONADUZZI DONADUZZI
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - EUROFARMA EUROFARMA 4.320 2,05 R$ 8.856,00 Nao

18 13:28:01
DROGARIA SANTA 18.841.869/0001-  04/10/2022 - sertralina 25 4.320 1,67 R$ 7.214,40 Sim
HELENA EIRELI 24 16:03:00

LOTE 0001 - ITEM 0031 - 31 - 0008362 - SERTRALINA 100MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - PRATI PRATI 4.320 1,56 R$ 6.739,20 Nao

Distribuidora Ltda 98 14:57:08 DONADUZZI DONADUZZI

Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  04/10/2022 - GEOLAB GEOLAB 4.320 1,56 R$ 6.739,20 Nao
13:28:15 IND.FARMACEUT IND.FARMACEUT

DROGARIA SANTA 18.841.869/0001-  04/10/2022 - 100 mg 4.320 1,33 R$ 5.745,60 Sim

HELENA EIRELI 24 16:03:45

LOTE 0001 - ITEM 0032 - 32 - 0008363 - TOPAZOL 10MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - BIOLAB BIOLAB 4.320 0,67 R$ 2.894,40 Nao

Distribuidora Ltda 98 14:57:48

Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  04/10/2022 - BIOLAB-SANUS BIOLAB-SANUS 4.320 0,67 R$ 2.894,40 Nao
13:28:27

DROGARIA SANTA 18.841.869/0001-  04/10/2022 - CcP TAPAZOL 4.320 0,70 R$ 3.024,00 Sim

HELENA EIRELI 24 15:35:49

LOTE 0001 - ITEM 0033 - 33 - 0008364 - THIOCTACID 600 HR 60MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - MERCK MERCK 720 5,22 R$ 3.758,40 Nao
Distribuidora Ltda 98 14:58:17
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Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - MERCK MERCK 720 5,22 R$ 3.758,40 Nao
18 13:28:36
LOTE 0001 - ITEM 0034 - 34 - 0008365 - TOPIRAMATO 25MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - NOVA QUIMICA NOVA QUIMICA 720 0,14 R$ 100,80 Nao
Distribuidora Ltda 98 14:58:46
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - EUROFARMA EUROFARMA 720 0,14 R$ 100,80 Nao
18 13:28:49
DROGARIA SANTA 18.841.869/0001-  04/10/2022 - TOPIRAMATO 25MG 720 2,00 R$ 1.440,00 Sim
HELENA EIRELI 24 15:36:47
LOTE 0001 - ITEM 0035 - 35 - 0008367 - TRAMADOL 50MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 1.440 0,32 R$ 460,80 Nao
Distribuidora Ltda 98 14:59:05
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 1.440 0,32 R$ 460,80 Nao
13:29:00
DROGARIA SANTA 18.841.869/0001-  04/10/2022 - GENERICO SANDOZ 1.440 2,50 R$ 3.600,00 Sim
HELENA EIRELI 24 15:36:21
LOTE 0001 - ITEM 0036 - 36 - 0008369 - XARELTO 20MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - VITAMEDIC VITAMEDIC 1.440 3,89 R$ 5.601,60 Nao
Distribuidora Ltda 98 14:59:27
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - BAYER BAYER 1.440 3,89 R$ 5.601,60 Nao
18 13:29:16
DROGARIA SANTA 18.841.869/0001-  04/10/2022 - XARELTO 20 1.440 11,50 R$ 16.560,00 Sim
HELENA EIRELI 24 156:37:27
LOTE 0001 - ITEM 0037 - 37 - 0008370 - XIGDUO 5/1000MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - ASTRAZENECA ASTRAZENECA 1.440 3,04 R$ 4.377,60 Nao
Distribuidora Ltda 98 14:59:59
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - ASTRAZENECA ASTRAZENECA 1.440 3,04 R$ 4.377,60 Nao
18 13:29:27
DROGARIA SANTA 18.841.869/0001-  04/10/2022 - CP XIG 1.440 3,94 R$ 5.673,60 Sim
HELENA EIRELI 24 15:38:25
LOTE 0001 - ITEM 0038 - 38 - 0010241 - XIGDUO 10/1000MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - ASTRAZENECA ASTRAZENECA 1.440 7,12 R$ 10.252,80 Nao
Distribuidora Ltda 98 15:00:37
Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  04/10/2022 - ASTRAZENECA ASTRAZENECA 1.440 7,12 R$ 10.252,80 Nao
13:29:38
DROGARIA SANTA 18.841.869/0001-  04/10/2022 - XIGDUO 10 1.440 7,86 R$ 11.318,40 Sim
HELENA EIRELI 24 15:38:53
LOTE 0001 - ITEM 0039 - 39 - 0008498 - VITAMINA D 1000UI
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - BIFARMA BIFARMA 60 12,15 R$ 729,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 15:00:59
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - BIOLAB SANUS BIOLAB SANUS 60 12,16 R$ 729,60 Nao
13:29:53
LOTE 0001 - ITEM 0040 - 40 - 0008499 - ANLODIPINO + VALSARTANA 10MG/320MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - TEUTO TEUTO 1.440 4,00 R$ 5.760,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 15:01:19
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - NOVARTIS NOVARTIS 1.440 4,02 R$ 5.788,80 Nao
8 13:30:07
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LOTE 0001 - ITEM 0041 - 41 - 0008500 - DIPROPIONATO BETAMETASONA + FOSFATO BETAMETASONA INJETAVEL 1ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - UNIAO QUIMICA UNIAO QUIMICA 48 9,44 R$ 453,12 Nao
Distribuidora Ltda 98 15:01:43
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 48 9,44 R$ 453,12 Nao
13:30:18
DROGARIA SANTA 18.841.869/0001-  04/10/2022 - BETA+BETA GENERICO 48 10,00 R$ 480,00 Sim
HELENA EIRELI 24 15:40:04
LOTE 0001 - ITEM 0042 - 42 - 0008501 - SILYBUM MARIANUM 200MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - KLEYHERTZ KLEYHERTZ 720 2,55 R$ 1.836,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 15:02:33
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - EUROFARMA EUROFARMA 720 2,55 R$ 1.836,00 Nao
18 13:30:28
LOTE 0001 - ITEM 0043 - 43 - 0008502 - EMPAGLIFLOZINA + LINAGLIPTINA 25MG/5MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - BOEHRINGER BOEHRINGER 720 21,55 R$ 15.516,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 15:03:32
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - BOEHRINGER BOEHRINGER 720 21,57 R$ 15.530,40 Nao
13:30:41
LOTE 0001 - ITEM 0044 - 44 - 0008504 - BRIMONIDINA COLIRIO 5ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - GEOLAB GEOLAB 40 26,37 R$ 1.054,80 Nao
Distribuidora Ltda 98 15:04:02
Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  04/10/2022 - BIOSSINTETICA BIOSSINTETICA 40 26,37 R$ 1.054,80 Nao
18 13:30:54
DROGARIA SANTA 18.841.869/0001-  04/10/2022 - brimonidina colirio 40 30,00 R$ 1.200,00 Sim
HELENA EIRELI 24 16:04:39
LOTE 0001 - ITEM 0045 - 45 - 0008505 - CARMELOSE SODICA COLIRIO 0,5% 10ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - UNIAO QUIMICA  UNIAO QUIMICA 60 34,30 R$ 2.058,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 15:04:28
Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  04/10/2022 - GENOMA GENOMA 60 34,34 R$ 2.060,40 Nao
18 13:31:04
DROGARIA SANTA 18.841.869/0001-  04/10/2022 - CARMELOSE SODICA 60 20,00 R$ 1.200,00 Sim
HELENA EIRELI 24 16:04:59
LOTE 0001 - ITEM 0046 - 46 - 0010547 - MOMETASONA 60 DOSES
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - COTEFARMA COTEFARMA 200 36,99 R$ 7.398,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 15:04:59
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - SCHERING SCHERING 200 36,99 R$ 7.398,00 Nao
18 13:31:20 PLOUGH PLOUGH
DROGARIA SANTA 18.841.869/0001-  04/10/2022 - 60 DOSES 200 35,87 R$ 7.174,00 Sim
HELENA EIRELI 24 16:05:55
LOTE 0001 - ITEM 0047 - 47 - 0008508 - ESZOPICLONA 2MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - EUROFARMA EUROFARMA 720 4,54 R$ 3.268,80 Nao
Distribuidora Ltda 98 15:05:29
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - EUROFARMA EUROFARMA 720 4,54 R$ 3.268,80 Nao
18 13:31:34
LOTE 0001 - ITEM 0048 - 48 - 0008509 - ACIDO TIICTICO 600HR
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

portal de
- COMPRAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 28/03/2023 as 14:20:06.
PUBLICAS Caddigo verificador: 4BAE1C




Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - MERCK MERCK 720 9,35 R$ 6.732,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 15:05:58
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - MERCK MERCK 720 9,35 R$ 6.732,00 Nao
18 13:31:47
LOTE 0001 - ITEM 0049 - 49 - 0008510 - TRAVOPROSTA COLIRIO 0,04% 2,5ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - NOVA QUIMICA NOVA QUIMICA 40 59,50 R$ 2.380,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 15:06:31
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - NOVA QUIMICA NOVA QUIMICA 40 59,60 R$ 2.384,00 Nao
18 13:31:59
DROGARIA SANTA 18.841.869/0001-  04/10/2022 - TRAVO PROSTA 40 97,00 R$ 3.880,00 Sim
HELENA EIRELI 24 16:06:55
LOTE 0001 - ITEM 0050 - 50 - 0008511 - RIVAROXABAN 20MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - PHARLAB PHARLAB 1.440 2,90 R$ 4.176,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 15:06:54
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - GERMED GERMED 1.440 2,91 R$ 4.190,40 Nao
18 13:32:08
DROGARIA SANTA 18.841.869/0001-  04/10/2022 - COMP TRIVARO 1.440 7,46 R$ 10.742,40 Sim
HELENA EIRELI 24 16:08:12
LOTE 0001 - ITEM 0051 - 51 - 0008512 - DAPAGLIFLOZINA + METFORMINA 5MG/1000MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - ASTRAZENECA ASTRAZENECA 1.440 3,37 R$ 4.852,80 Nao
Distribuidora Ltda 98 15:07:42
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - ASTRAZENECA ASTRAZENECA 1.440 3,37 R$ 4.852,80 Nao
13:32:22
LOTE 0001 - ITEM 0052 - 52 - 0010548 - HALDOL DECANOATO 70,52MG/ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 1.440 11,56 R$ 16.646,40 Nao
Distribuidora Ltda 98 15:08:09
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 1.440 11,56 R$ 16.646,40 Nao
18 13:32:33
LOTE 0001 - ITEM 0053 - 53 - 0010243 - FORXIGA 10MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - ASTRAZENECA ASTRAZENECA 1.440 5,98 R$8.611,20 Nao
Distribuidora Ltda 98 15:08:31
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - ASTRAZENECA ASTRAZENECA 1.440 5,98 R$ 8.611,20 Nao
13:32:44
DROGARIA SANTA 18.841.869/0001-  04/10/2022 - FORXIGA 10MG 1.440 7,00 R$ 10.080,00 Sim
HELENA EIRELI 24 16:08:59
LOTE 0001 - ITEM 0054 - 54 - 0010244 - GLICLAZIDA 30MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - PHARLAB PHARLAB 1.440 0,19 R$ 273,60 Nao
Distribuidora Ltda 98 15:09:02
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - TORRENT TORRENT 1.440 0,19 R$ 273,60 Nao
18 13:32:54
DROGARIA SANTA 18.841.869/0001-  04/10/2022 - GLICLAZIDA 30 1.440 0,67 R$ 964,80 Sim
HELENA EIRELI 24 16:10:22
LOTE 0001 - ITEM 0055 - 55 - 0010245 - GLICLAZIDA 60MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - PHARLAB PHARLAB 1.440 0,56 R$ 806,40 Nao
Distribuidora Ltda 98 15:09:35
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - EMS EMS 1.440 0,56 R$ 806,40 Nao
8 13:33:04

portal de
- COMPRAS
PUBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 28/03/2023 as 14:20:06.
Codigo verificador: 4BAE1C




LOTE 0001 - ITEM 0056 - 56 - 0010246 - COMBODART 0,5MG + 0,4MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - ANCHIETA ANCHIETA 3.600 3,40 R$ 12.240,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 15:10:10
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - GLAXOSMITHKLINEGLAXOSMITHKLINE 3.600 3,42 R$ 12.312,00 Nao
13:33:15
DROGARIA SANTA 18.841.869/0001-  04/10/2022 - combodart 0,5 3.600 4,35 R$ 15.660,00 Sim
HELENA EIRELI 24 16:52:41
LOTE 0001 - ITEM 0057 - 57 - 0010247 - AEROLIN 100MCG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - FORMAMED FORMAMED 1.440 27,10 R$ 39.024,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 15:10:38
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - GLAXO GLAXO 1.440 27,17 R$ 39.124,80 Nao
18 13:33:31 WELLCOME WELLCOME
DROGARIA SANTA 18.841.869/0001-  04/10/2022 - aerolin 100mcg 1.440 49,98 R$ 71.971,20 Sim
HELENA EIRELI 24 16:53:26
LOTE 0001 - ITEM 0058 - 59 - 0010248 - ACIDO ACETIL SALICILICO 100MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - IMEC IMEC 80.000 0,33 R$ 26.400,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 15:11:14
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - BRASTERAPICA  BRASTERAPICA 80.000 0,33 R$ 26.400,00 Nao
13:33:41
DROGARIA SANTA 18.841.869/0001-  04/10/2022 - dormec aas 80.000 0,05 R$ 4.000,00 Sim
HELENA EIRELI 24 16:51:27
LOTE 0001 - ITEM 0059 - 60 - 0010249 - AMIODARONA 200MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 30.000 0,38 R$ 11.400,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 15:11:39
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - GEOLAB GEOLAB 30.000 0,38 R$ 11.400,00 Nao
13:33:54 IND.FARMACEUT IND.FARMACEUT
LOTE 0001 - ITEM 0060 - 61 - 0005396 - Anlodipino 5SMG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante =~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - GEOLAB GEOLAB 120.000 0,45 R$ 54.000,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 15:12:07
Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  04/10/2022 - GEOLAB GEOLAB 120.000 0,45 R$ 54.000,00 Nao
18 13:34:08 IND.FARMACEUT IND.FARMACEUT
LOTE 0001 - ITEM 0061 - 62 - 0005397 - Anlodipino 10MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - GEOLAB GEOLAB 70.000 0,38 R$ 26.600,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 15:12:25
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - GEOLAB GEOLAB 70.000 0,38 R$ 26.600,00 Nao
18 13:34:22 IND.FARMACEUT IND.FARMACEUT
LOTE 0001 - ITEM 0062 - 63 - 0005398 - Atenolol 26MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - PRATI PRATI 168.000 0,47 R$ 78.960,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 15:12:50 DONADUZZI DONADUZZI
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - PRATI,DONADUZZI PRATI,DONADUZZI 168.000 0,47 R$ 78.960,00 Nao
18 13:34:36
LOTE 0001 - ITEM 0063 - 64 - 0005399 - Atenolol 50MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - PRATI PRATI 65.000 1,68 R$ 109.200,00 Néo
Distribuidora Ltda 98 15:13:14 DONADUZZI DONADUZZI
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Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - PRATI,DONADUZZ| PRATI,DONADUZZI 65.000 1,68 R$ 109.200,00 Nao
18 13:34:51

LOTE 0001 - ITEM 0064 - 65 - 0005400 - Atenolol 100MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - PRATI PRATI 45.000 0,18 R$ 8.100,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 15:13:34 DONADUZZI DONADUZZI
Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  04/10/2022 - LEGRAND (EMS) LEGRAND (EMS) 45.000 0,18 R$ 8.100,00 Nao
18 13:35:04

LOTE 0001 - ITEM 0065 - 66 - 0005434 - Captopril 25mg

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - PRATI PRATI 480.000 0,32 R$ 153.600,00 Néo
Distribuidora Ltda 98 15:14:05 DONADUZZI DONADUZZI
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - PRATI,DONADUZZI PRATI,DONADUZZI 480.000 0,32 R$ 153.600,00 Néo
13:35:17

LOTE 0001 - ITEM 0066 - 67 - 0000179 - CAPTOPRIL 50MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - PRATI PRATI 72.000 0,17 R$ 12.240,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 15:14:29 DONADUZZI DONADUZZI
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - PRATI,DONADUZZI PRATI,DONADUZZI 72.000 0,17 R$ 12.240,00 Nao
13:35:29

LOTE 0001 - ITEM 0067 - 68 - 0010250 - CAVERDILOL 6,25MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - EMS EMS 96.000 0,57 R$ 54.720,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 15:14:58
Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  04/10/2022 - EMS EMS 96.000 0,57 R$ 54.720,00 Nao
13:35:40

LOTE 0001 - ITEM 0068 - 69 - 0005435 - Caverdilol 12,5MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - EMS EMS 48.000 0,88 R$ 42.240,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 15:20:18
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - EMS EMS 48.000 0,88 R$ 42.240,00 Nao
13:35:53

LOTE 0001 - ITEM 0069 - 70 - 0010251 - CAVERDILOL 0,25

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - EMS EMS 30.000 1,10 R$ 33.000,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 15:20:50
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - EMS EMS 30.000 1,11 R$ 33.300,00 Nao
18 13:36:04

LOTE 0001 - ITEM 0070 - 71 - 0005447 - Digoxina 0,25mg

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - PHARLAB PHARLAB 48.000 0,49 R$ 23.520,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 15:21:30
Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  04/10/2022 - PHARLAB PHARLAB 48.000 0,49 R$ 23.520,00 Nao
18 13:36:15

LOTE 0001 - ITEM 0071 - 72 - 0010252 - ENALAPRL 10MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - PHARLAB PHARLAB 78.000 0,37 R$ 28.860,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 15:21:58
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - PHARLAB PHARLAB 78.000 0,37 R$ 28.860,00 Nao
18 13:36:28
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LOTE 0001 - ITEM 0072 - 73 - 0005453 - Enalapril 20MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - PHARLAB PHARLAB 65.000 0,59 R$ 38.350,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 15:22:22
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - PHARLAB PHARLAB 65.000 0,59 R$ 38.350,00 Nao
13:36:40

LOTE 0001 - ITEM 0073 - 74 - 0010253 - ESPIRONOLACTONA 25MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - GEOLAB GEOLAB 72.000 0,48 R$ 34.560,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 15:22:46
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - EUROFARMA EUROFARMA 72.000 0,48 R$ 34.560,00 Nao
13:37:07

LOTE 0001 - ITEM 0074 - 75 - 0010254 - ESPIRONOLACTONA 50MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - GEOLAB GEOLAB 45.000 0,87 R$ 39.150,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 15:23:11
Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  04/10/2022 - EUROFARMA EUROFARMA 45.000 0,87 R$ 39.150,00 Nao
13:37:21

LOTE 0001 - ITEM 0075 - 76 - 0000187 - FUROSEMIDA 40MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - GEOLAB GEOLAB 48.000 0,22 R$ 10.560,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 15:23:43
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - PRATI,DONADUZZI PRATI,DONADUZZI 48.000 0,22 R$ 10.560,00 Nao
18 13:37:37

LOTE 0001 - ITEM 0076 - 77 - 0005458 - Glibenclamida 5mg

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - GEOLAB GEOLAB 384.000 0,08 R$ 30.720,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 15:24:10
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - GEOLAB GEOLAB 384.000 0,08 R$ 30.720,00 Nao
18 13:37:52 IND.FARMACEUT IND.FARMACEUT

LOTE 0001 - ITEM 0077 - 78 - 0005459 - Hidroclorotiazida 25mg

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - MEDQUIMICA MEDQUIMICA 432.000 0,08 R$ 34.560,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 15:25:34
Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  04/10/2022 - MED QUIMICA MED QUIMICA 432.000 0,08 R$ 34.560,00 Nao
18 13:38:06

LOTE 0001 - ITEM 0078 - 79 - 0005463 - Isossorbida SMG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - SANVAL SANVAL 24.000 0,65 R$ 15.600,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 15:26:00
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - EMS EMS 24.000 0,65 R$ 15.600,00 Nao
18 13:38:20

LOTE 0001 - ITEM 0079 - 80 - 0005464 - Isossorbida 10MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - SANVAL SANVAL 20.000 0,60 R$ 12.000,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 15:26:27
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - EMS EMS 20.000 0,60 R$ 12.000,00 Nao
18 13:38:30

LOTE 0001 - ITEM 0080 - 81 - 0010255 - ISOSSORBIDA 20MG
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - SANVAL SANVAL 18.000 0,25 R$ 4.500,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 15:26:52
Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  04/10/2022 - ZYDUS NIKKHO ZYDUS NIKKHO 18.000 0,25 R$ 4.500,00 Nao
18 13:38:42 FARM.LT FARM.LT
LOTE 0001 - ITEM 0081 - 82 - 0005467 - Losartana Potassica 50mg
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - PRATI PRATI 576.000 0,16 R$ 92.160,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 156:27:17 DONADUZZI DONADUZZI
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - NEO QUIMICA NEO QUIMICA 576.000 0,16 R$ 92.160,00 Nao
18 13:39:00
LOTE 0001 - ITEM 0082 - 83 - 0005470 - Metformina 500MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - PRATI PRATI 72.000 0,45 R$ 32.400,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 15:27:50 DONADUZZI DONADUZZI
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - PRATI,DONADUZZI PRATI,DONADUZZI 72.000 0,45 R$ 32.400,00 Nao
18 13:39:18
LOTE 0001 - ITEM 0083 - 84 - 0005471 - Metformina 850MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - PRATI PRATI 528.000 0,33 R$ 174.240,00 Néo
Distribuidora Ltda 98 15:28:13 DONADUZZI DONADUZZI
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - GEOLAB GEOLAB 528.000 0,34 R$ 179.520,00 Néo
13:39:32 IND.FARMACEUT] IND.FARMACEUT]
LOTE 0001 - ITEM 0084 - 85 - 0005472 - Metildopa 250MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 72.000 1,10 R$ 79.200,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 16:29:43
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - EMS EMS 72.000 1,10 R$ 79.200,00 Nao
18 13:39:43
LOTE 0001 - ITEM 0085 - 86 - 0005473 - Metildopa 500MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 168.000 1,82 R$ 305.760,00 Néo
Distribuidora Ltda 98 16:30:42
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - EMS EMS 168.000 1,82 R$ 305.760,00 Néo
13:39:54
LOTE 0001 - ITEM 0086 - 87 - 0005479 - Nifedipino 10MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - NEOQUIMICA NEOQUIMICA 96.000 1,40 R$ 134.400,00 Néo
Distribuidora Ltda 98 16:31:17
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - NEO QUIMICA NEO QUIMICA 96.000 1,40 R$ 134.400,00 Néo
18 13:40:11
LOTE 0001 - ITEM 0087 - 88 - 0005480 - Nifedipino 20MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - NEOQUIMICA NEOQUIMICA 78.000 0,90 R$ 70.200,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 16:31:44
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - NEO QUIMICA NEO QUIMICA 78.000 0,90 R$ 70.200,00 Nao
18 13:40:24
LOTE 0001 - ITEM 0088 - 89 - 0005490 - Propanolol 40mg
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
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Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - PRATI PRATI 48.000 0,34 R$ 16.320,00 Nao

Distribuidora Ltda 98 16:32:12 DONADUZZI DONADUZZI
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - PHARLAB PHARLAB 48.000 0,35 R$ 16.800,00 Nao
18 13:40:40

LOTE 0001 - ITEM 0089 - 90 - 0005497 - Sinvastatina 20MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - PHARLAB PHARLAB 110.000 0,37 R$ 40.700,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 16:33:10
Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  04/10/2022 - PHARLAB PHARLAB 110.000 0,37 R$ 40.700,00 Nao
18 13:40:49

LOTE 0001 - ITEM 0090 - 91 - 0005498 - Sinvastatina 40MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - PHARLAB PHARLAB 144.000 0,63 R$ 90.720,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 16:34:04
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - PHARLAB PHARLAB 144.000 0,63 R$ 90.720,00 Nao
13:41:00

LOTE 0002 - ITEM 0001 - 92 - 0010550 - COBERTURA DE HIDROFIBRA DE CARBOXIMETILCELULOSE, PRATA IONICA,
CLORETO DE BENZETONIO E EDTA COM IONS DE PRATA DE DISPENSAGAO SUSTENTADA, ESTERIL, EM DUPLA
CAMADA, COM A CAPACIDADE DE ABSORVER GRANDES QUANTIDADES DE EXSUDATO, FORMA UM GEL MACIO E
COESO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - AQUACEL AG + CONVATEC 3.000 60,00 R$ 180.000,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 10:50:53

LOTE 0002 - ITEM 0002 - 93 - 0010551 - CURATIVO ANTIMICROBIANO COMPOSTO DE TECIDO ACETATO IMPREGNADO
COM DACC (CLORETO DE DIALQUIL CARBAMOIL). FORMATO DE COMPRESSA, PARA USO EM LESOES CAVITARIAS.
TAMANHO 7,0 X 9,0 CM

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - SORBACT ESSITY 3.000 58,00 R$ 174.000,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 10:51:40 COMPRESSA

LOTE 0002 - ITEM 0003 - 94 - 0010552 - CURATIVO ANTIMICROBIANO COMPOSTO DE TECIDO ACETATO IMPREGNADO
COM DACC (CLORETO DE DIALQUIL CARBAMOIL) E PARTICULAS DE POLIACRILATO DE SODIO INDICADO PARA
LIMPEZA DE FERIDAS SUPERFICIAIS E PREENCHIMENTO DE CAVIDADES EM FERIDAS PEQUENAS E PROFUNDAS.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - SORBACT ESSITY 3.000 75,00 R$ 225.000,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 10:52:15 FUXICO

LOTE 0002 - ITEM 0004 - 95 - 0010553 - GEL PARA USO EM FERIDAS, COMPOSTO POR 0,1% DE POLIHEXANIDA (PHMB),
0,1% DE BETAINA, CARBOXIMETILCELULOSE, GLICERINA E AGUA PURIFICADA POR SISTEMA DE OSMOSE REVERSA.
REGISTRO NA ANVISA COMO PRODUTO PARA SAUDE, CLASSE DE RISCO IV. TAMANHO 100G

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - PIELSANA GEL DBS 1.500 95,00 R$ 142.500,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 10:53:33

LOTE 0002 - ITEM 0005 - 96 - 0010260 - GAZE DE RAYON SACCHE EMBEBIDA EM OLEO DERMOPROTETOR A BASE DE
AGE (ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS) CONTENDO OLEO DE COPAIBA E MALELEUCA, TCM DE CADEIA MEDIA, VITAMINA
A E E, QUE HIDRATA E REVITALIZA A PELE. TAMANHO 7,5 X 7,5 CM CAIXA C/ 24 UND

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - GAZE DE RAYON DBS 3.000 115,00 R$ 345.000,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 10:54:01

LOTE 0002 - ITEM 0006 - 97 - 0010554 - SOLUGAO AQUOSA PARA IRRIGAQAO/LIMPEZA’ E DESCONTAMINACAO DE
FERIDAS, COMPOSTA DE GLICERINA, 0,1% DE POLIHEXANIDA (PHMB), 0,1% DE BETAINA E AGUA PURIFICADA POR
SISTEMA DE OSMOSE REVERSA, COM ATIVIDADE ANTISSEPTICA DE DESCONTAMINACAO, AMPLO ESPECTRO.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
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Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - PIELSANA DBS 1.000 115,00 R$ 115.000,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 10:54:37 SOLUCAO

LOTE 0002 - ITEM 0007 - 98 - 0010262 - CREME E BARREIRA PROTETORA, A BASE DE OXIDO DE ZINCO MICRONIZADO,
ASSOCIADO A A.G.E, CONTENDO AINDA LECITINA DE SOJA, TCM, VITAMINA A E E. TAMANHO 100G

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - DERMAMON DBS 1.000 70,00 R$ 70.000,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 10:55:11

LOTE 0002 - ITEM 0008 - 99 - 0010263 - SABONETE LiQ_UIDO ANTISSEPTICO CORPORAL COM POLIHEXANIDA PARA
DESCONTAMINACAO DA PELE DANIFICADA. INDICACAO PARA ASSEPSIA DA PELE COMPLETA. NAO APRESENTA
RESISTENCIA MICROBIANA. TAMANHO 1.000 ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - PIELSANA DBS 1.000 34,63 R$ 34.630,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 10:55:40 SABONETE

LOTE 0002 - ITEM 0009 - 100 - 0010555 - CURATIVO ESTERIL DE CARVAO ATIVADO, ALTAMENTE ABSORVENTE E COM
CONTROLE DE ODOR, NAO ADESIVO. COMPOSTO POR UMA CAMADA ABSORVENTE DE CONTATO COM A LESAO DE
ALGINATO DE CALCIO E SODIO E CARBOXIMETILCELULOSE SODICA, UMA ALMOFADA CENTRAL DE CARVAO ATIVADO
DUP

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - CARBOFLEX CONVATEC 2.000 65,00 R$ 130.000,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 10:56:54 10X10

LOTE 0002 - ITEM 0010 - 101 - 0010265 - GEL INCOLOR HIDRATANTE E ABSORVENTE PARA FERIDAS, COMPOSTO POR
CARBOXIMETILCELULOSE SODICA E ALGINATO DE CALCIO E SODIO EM UM EXCIPIENTE AQUOSO, TRANSPARENTE E
VISCOSO. APRESENTA A CAPACIDADE DE HIDRATAR FERIDAS SECAS FAVORECENDO O DESBRIDAMETO DE TECIDO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - SAF GEL CONVATEC 2.000 56,00 R$ 112.000,00 Nao

Distribuidora Ltda 98 10:57:35

R S DOS SANTOS 06.204.103/0001-  30/09/2022 - CURAFIL GEL ® CARDINAL 2.000 56,56 R$ 113.120,00 Nao

COMERCIO EIRELI 50 15:35:16

LOTE 0002 - ITEM 0011 - 102 - 0010556 - CURATIVO ESTERIL, ABSORVENTE, DE FIBRAS DE ALGINATO DE CALCIO E
SODIO, MACIO, DE COR BRANCA, EM PLACA. AS FIBRAS DO ALGINATO DE CALCIO E SODIO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - KALTOSTAT CONVATEC 1.500 43,00 R$ 64.500,00 Nao

Distribuidora Ltda 98 10:58:13 10X20

R S DOS SANTOS 06.204.103/0001-  30/09/2022 - Kendall Alginato CARDINAL 1.500 39,82 R$ 59.730,00 Nao

COMERCIO EIRELI 50 15:36:05 de Calcio ®

LOTE 0002 - ITEM 0012 - 103 - 0010267 - FILME DE POLIURETANO TRANSPARENTE E IMPERMEAVEL, COM ADESIVO
HIPOALERGENICO A BASE DE POLIACRILATO, PROTEGIDO POR PAPEL SILICONADO BRANCO COM PLANIMETRIA DE
1CM? E PELICULA PROTETORA SUPERIOR. SISTEMA DE APLICACAO COM FITA VERMELHA DOBRADA QUE LIGA O PAPE

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - LEUKOMED T ESSITY 1.000 6,50 R$ 6.500,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 10:58:46
R S DOS SANTOS 06.204.103/0001-  30/09/2022 - KENDALL FILME ~ CARDINAL 1.000 6,58 R$ 6.580,00 Nao
COMERCIO EIRELI 50 156:36:37 TRANSPARENTE
®

LOTE 0002 - ITEM 0013 - 104 - 0010557 - BOTA DE UNNA PRONTA PARA USO, CONSISTE DE UMA BANDAGEM
CONTENDO UMA PASTA DE OXIDO DE ZINCO QUE NAO ENDURECE. ADAPTA- SE AOS CONTORNOS DA PERNA,
ESTICANDO-SE SUAVEMENTE, PERMANECENDO FLEXIVEL. CAIXA COM 1 ROLO. TAMANHO 10,16 X 9,14CM

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - FLEXDRESS CONVATEC 200 58,00 R$ 11.600,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 10:59:34 BOTA

LOTE 0003 - ITEM 0001 - 105 - 0010269 - FORMULA LACTEA INFANTIL EM PO DE 0 A 6 MESES DE IDADE

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
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Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - APTAMIL 1 DANONE 50 39,40 R$ 1.970,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 11:01:19

LOTE 0003 - ITEM 0002 - 106 - 0010270 - FORMULA LACTEA INFANTIL EM PO A PARTIR DOS 6 MESES DE IDADE

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - APTAMIL 2 DANONE 50 41,80 R$ 2.090,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 11:01:37

LOTE 0003 - ITEM 0003 - 107 - 0010271 - FORMULA PEDIATRICA PARA NUTRIGAO ENTERAL E ORAL EM PO - OPGAO
COM/SEM SABOR E ZERO LACTOSE

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - FORTINI PO DANONE 50 67,50 R$ 3.375,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 11:02:09

LOTE 0003 - ITEM 0004 - 108 - 0010272 - COMPOSTO LACTEO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - MILNUTRI DANONE 50 52,90 R$ 2.645,00 Nzo
Distribuidora Ltda 98 11:02:48 PREMIUM

LOTE 0003 - ITEM 0005 - 109 - 0010273 - SUPLEMENTO ALIMENTAR EM PO PARA NUTRIGAO ORAL E ENTERAL - OPGAO
COM/SEM SABOR E ZERO LACTOSE

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - FORTINI DANONE 50 67,50 R$ 3.375,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 11:03:15 COMPLETE

LOTE 0003 - ITEM 0006 - 110 - 0010274 - SUPLEMENTO ALIMENTAR EM PO PARA NUTRIGAO ENTERAL E ORAL PARA
IDOSOS, FORMULA HIPERCALORICA E HIPERPROTEICA - OPCAO COM/SEM SABOR E ZERO LACTOSE

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - NUTRI DRINK PO DANONE 50 68,50 R$ 3.425,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 11:04:07 SEM LACTOSE

LOTE 0004 - ITEM 0001 - 111 - 0010275 - ACIDO FOLICO 5MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - NATULAB NATULAB 90.000 0,45 R$ 40.500,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 16:45:43
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - NATULAB NATULAB 90.000 0,46 R$ 41.400,00 Nao
14:15:44 LAB.S.A LAB.S.A

LOTE 0004 - ITEM 0002 - 112 - 0005389 - Acido Ascérbico 500MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - NATULAB NATULAB 96.000 0,40 R$ 38.400,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 16:46:20
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - NATULAB NATULAB 96.000 0,41 R$ 39.360,00 Nao
18 14:15:57 LAB.S.A LAB.S.A

LOTE 0004 - ITEM 0003 - 113 - 0005391 - Albendazol 400MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - PRATI PRATI 6.000 1,80 R$ 10.800,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 16:46:38 DONADUZZI DONADUZZI
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - PRATI,DONADUZZ| PRATI,DONADUZZI 6.000 1,84 R$ 11.040,00 Nao
18 14:16:11

LOTE 0004 - ITEM 0004 - 114 - 0010279 - ALENDRONATO SODICO 70MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - NOVA QUIMICA NOVA QUIMICA 3.000 1,70 R$ 5.100,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 16:46:57
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - DELTA DELTA 3.000 1,74 R$ 5.220,00 Nao
18 14:16:24
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LOTE 0004 - ITEM 0005 - 115 - 0005438 - Cetoconazol 200MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - PRATI PRATI 18.000 0,68 R$ 12.240,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 16:47:20 DONADUZZI DONADUZZI
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - PRATI,DONADUZZI PRATI,DONADUZZI 18.000 0,69 R$ 12.420,00 Nao
14:16:36

LOTE 0004 - ITEM 0006 - 116 - 0010286 - CETOCONAZOL 20MG/G

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - PRATI PRATI 14.400 12,94 R$ 186.336,00 Néo
Distribuidora Ltda 98 16:47:52 DONADUZZI DONADUZZI
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - BRASTERAPICA  BRASTERAPICA 14.400 12,95 R$ 186.480,00 Néo
14:16:49

LOTE 0004 - ITEM 0007 - 117 - 0010287 - CINARIZINA 25MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - SANVAL SANVAL 24.000 0,52 R$ 12.480,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 16:49:10
Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  04/10/2022 - NEO QUIMICA NEO QUIMICA 24.000 0,52 R$ 12.480,00 Nao
14:17:06

LOTE 0004 - ITEM 0008 - 118 - 0010288 - CINARIZINA 75MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - SANVAL SANVAL 18.000 0,77 R$ 13.860,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 16:49:36
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - JANSSEN-CILAG  JANSSEN-CILAG 18.000 0,77 R$ 13.860,00 Nao
18 14:17:21

LOTE 0004 - ITEM 0009 - 119 - 0010290 - COMPLEXO B

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - NATULAB NATULAB 42.000 0,32 R$ 13.440,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 16:50:45
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - NATULAB NATULAB 42.000 0,32 R$ 13.440,00 Nao
18 14:17:40 LAB.S.A LAB.S.A

LOTE 0004 - ITEM 0010 - 120 - 0010292 - DEXAMETASONA 1MG/G

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - PRATI PRATI 3.606 4,17 R$ 15.037,02 Nao
Distribuidora Ltda 98 16:52:58 DONADUZZI DONADUZZI
Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  04/10/2022 - PRATI,DONADUZZI PRATI,DONADUZZI 3.606 4,17 R$ 15.037,02 Nao
18 14:17:54

LOTE 0004 - ITEM 0011 - 121 - 0005446 - Dexclorfeniramina 2MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - PRATI PRATI 30.000 1,28 R$ 38.400,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 16:54:53 DONADUZZ| DONADUZZI
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - GEOLAB GEOLAB 30.000 1,28 R$ 38.400,00 Nao
18 14:18:06 IND.FARMACEUT  IND.FARMACEUT

LOTE 0004 - ITEM 0012 - 122 - 0010294 - DICLOFENACO POTASSICO 50MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - GEOLAB GEOLAB 96.000 0,14 R$ 13.440,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 16:55:32
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - GEOLAB GEOLAB 96.000 0,14 R$ 13.440,00 Nao
18 14:18:24 IND.FARMACEUT IND.FARMACEUT

LOTE 0004 - ITEM 0013 - 123 - 0010295 - DICLOFENACO SODICO 50MG
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - GEOLAB GEOLAB 90.000 0,47 R$ 42.300,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 16:59:52
Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  04/10/2022 - GEOLAB GEOLAB 90.000 0,47 R$ 42.300,00 Nao
18 14:18:36 IND.FARMACEUT IND.FARMACEUT
LOTE 0004 - ITEM 0014 - 124 - 0005448 - Dipirona 500MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - PHARLAB PHARLAB 144.000 1,46 R$ 210.240,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 17:00:43
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - PRATI,DONADUZZI PRATI,DONADUZZI 144.000 1,46 R$ 210.240,00 Nao
18 14:18:50
LOTE 0004 - ITEM 0015 - 125 - 0005450 - Estrégenos Conjugados 0,625MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - SANVAL SANVAL 9.600 1,22 R$ 11.712,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 17:02:47
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - EMS EMS 9.600 1,22 R$ 11.712,00 Nao
18 14:19:02
LOTE 0004 - ITEM 0016 - 126 - 0007516 - ESTROGENOS CONJUGADOS 0,625MG/G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - SANVAL SANVAL 1.800 35,30 R$ 63.540,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 17:03:20
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - NEO QUIMICA NEO QUIMICA 1.800 35,37 R$ 63.666,00 Nao
14:19:16
LOTE 0004 - ITEM 0017 - 127 - 0010298 - FLUCONAZOL 150MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - VITAMEDIC VITAMEDIC 12.000 2,60 R$ 31.200,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 17:04:09
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - MEDQUIM.IND.FARNASIERUIM.IND.FARMACEU12.000 2,60 R$ 31.200,00 Nao
18 14:19:28
LOTE 0004 - ITEM 0018 - 128 - 0010299 - HIDROXIDO DE ALUMINIO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - NATULAB NATULAB 3.600 5,57 R$ 20.052,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 17:04:33
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - NATULAB NATULAB 3.600 5,567 R$ 20.052,00 Nao
14:19:39 LAB.S.A LAB.S.A
LOTE 0004 - ITEM 0019 - 129 - 0010300 - IBUPROFENO 300MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - VITAMEDIC VITAMEDIC 18.000 0,88 R$ 15.840,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 17:05:01
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - VITAMEDIC VITAMEDIC 18.000 0,88 R$ 15.840,00 Nao
18 14:19:54 IND.FARMAC IND.FARMAC
LOTE 0004 - ITEM 0020 - 130 - 0005461 - Ibuprofeno 600MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - VITAMEDIC VITAMEDIC 64.800 1,00 R$ 64.800,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 17:05:36
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - VITAMEDIC VITAMEDIC 64.800 1,01 R$ 65.448,00 Nao
18 14:20:15 IND.FARMAC IND.FARMAC
LOTE 0004 - ITEM 0021 - 131 - 0010302 - IVERMECTINA 6MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
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Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - VITAMEDIC VITAMEDIC 9.606 4,62 R$ 44.379,72 Nao
Distribuidora Ltda 98 17:06:00
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - VITAMEDIC VITAMEDIC 9.606 4,63 R$ 44.475,78 Nao
18 14:20:32 IND.FARMAC IND.FARMAC
LOTE 0004 - ITEM 0022 - 132 - 0010303 - KOLAGENASE + CLORAFENICOL 0,6U/G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 2.800 40,67 R$ 113.876,00 Néo
Distribuidora Ltda 98 17:06:23
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 2.800 40,67 R$ 113.876,00 Néo
18 14:20:43
LOTE 0004 - ITEM 0023 - 133 - 0010558 - LIDOCAINA GELEIA 30G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - PHARLAB PHARLAB 3.000 10,69 R$ 32.070,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 17:07:35
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - PHARLAB PHARLAB 3.000 10,69 R$ 32.070,00 Nao
14:20:53
LOTE 0004 - ITEM 0024 - 134 - 0005468 - Mebendazol 100MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - PRATI PRATI 4.800 0,43 R$ 2.064,00 Nzo
Distribuidora Ltda 98 17:07:56 DONADUZZI DONADUZZI
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - BELFAR BELFAR 4.800 0,43 R$ 2.064,00 Nao
18 14:21:03
LOTE 0004 - ITEM 0025 - 135 - 0000143 - NIMESULIDA 100MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - VITAMEDIC VITAMEDIC 120.000 0,69 R$ 82.800,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 17:08:17
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - PRATI,DONADUZZI PRATI,DONADUZZI 120.000 0,69 R$ 82.800,00 Nao
14:21:56
LOTE 0004 - ITEM 0026 - 136 - 0010311 - OMEPRAZOL 20MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - GEOLAB GEOLAB 108.000 0,65 R$ 70.200,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 17:08:36
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - PHARLAB PHARLAB 108.000 0,65 R$ 70.200,00 Nao
18 14:22:06
LOTE 0004 - ITEM 0027 - 137 - 0010559 - OLEO MINERAL 100ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - FARMAX FARMAX 1.620 3,70 R$ 5.994,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 17:09:00
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - FARMAX FARMAX 1.620 3,70 R$ 5.994,00 Nao
18 14:22:17
LOTE 0004 - ITEM 0028 - 138 - 0010560 - OLEO DE GIRASSOL 100ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - NUTRIEX NUTRIEX 2.640 6,00 R$ 15.840,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 17:09:39
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - NUTRIEX NUTRIEX 2.640 6,00 R$ 15.840,00 Nao
18 14:22:33
LOTE 0004 - ITEM 0029 - 139 - 0005487 - Paracetamol 500MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - PRATI PRATI 60.000 0,28 R$ 16.800,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 17:10:04 DONADUZZI DONADUZZI
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Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - PRATI,DONADUZZ| PRATI,DONADUZZI 60.000 0,28 R$ 16.800,00 Nao
18 14:23:03
LOTE 0004 - ITEM 0030 - 140 - 0005488 - Prednisona 5MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 8.800 0,14 R$ 1.232,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 17:10:29
Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  04/10/2022 - SANVAL SANVAL 8.800 0,14 R$ 1.232,00 Nao
18 14:23:17
LOTE 0004 - ITEM 0031 - 141 - 0005489 - Prednisona 20MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 13.200 0,69 R$ 9.108,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 17:10:59
Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  04/10/2022 - NEO QUIMICA NEO QUIMICA 13.200 0,69 R$9.108,00 Nao
14:23:27
LOTE 0004 - ITEM 0032 - 142 - 0010315 - PREDNISOLONA 20MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 12.000 1,85 R$ 22.200,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 17:11:21
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - SANVAL (MG) SANVAL (MG) 12.000 1,90 R$ 22.800,00 Nao
18 14:25:06
LOTE 0004 - ITEM 0033 - 143 - 0010316 - PREDNISOLONA 3MG/ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - PRATI PRATI 1.800 12,90 R$ 23.220,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 17:11:44 DONADUZZI DONADUZZI
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 1.800 12,94 R$ 23.292,00 Nao
14:25:18
LOTE 0004 - ITEM 0034 - 144 - 0010317 - RETINOL + COLECALCIFEROL + OXIDO DE ZINCO 1000Ul/G + 100MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - TAKEDA TAKEDA 6.000 15,20 R$ 91.200,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 17:12:09
Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  04/10/2022 - PROCTER PROCTER 6.000 15,27 R$ 91.620,00 Nao
18 14:25:49 GAMBLE GAMBLE
LOTE 0004 - ITEM 0035 - 145 - 0005422 - Ranitidina 150mg
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - GEOLAB GEOLAB 6.000 1,06 R$ 6.360,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 17:12:36
Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  04/10/2022 - TEUTO TEUTO 6.000 1,07 R$ 6.420,00 Nao
18 14:26:00
LOTE 0004 - ITEM 0036 - 146 - 0010318 - SALBUTAMOL 100MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - NATULAB NATULAB 1.500 29,60 R$ 44.400,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 17:13:20
Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  04/10/2022 - GLAXO GLAXO 1.500 29,62 R$ 44.430,00 Nao
18 14:26:15 WELLCOME WELLCOME
LOTE 0004 - ITEM 0037 - 147 - 0010319 - SAIS P/ REHIDRATAGAO ORAL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - NATULAB NATULAB 14.700 3,07 R$ 45.129,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 17:13:43
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - NATULAB NATULAB 14.700 3,09 R$ 45.423,00 Nao
18 14:26:31 LAB.S.A LAB.S.A
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LOTE 0004 - ITEM 0038 - 148 - 0005494 - Secnidazol 1000mg

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - GLOBO GLOBO 24.000 535 R$ 128.400,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 17:14:22
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - BRASTERAPICA  BRASTERAPICA 24.000 5,38 R$ 129.120,00 Néo
14:26:43
LOTE 0004 - ITEM 0039 - 149 - 0005496 - Simeticona 40MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - MEDQUIMICA MEDQUIMICA 48.000 0,97 R$ 46.560,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 17:14:59
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - MULTILAB MULTILAB 48.000 0,97 R$ 46.560,00 Nao
14:26:58
LOTE 0004 - ITEM 0040 - 150 - 0005501 - Sulfato Ferroso 40mg
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - NATULAB NATULAB 102.000 0,10 R$ 10.200,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 17:15:18
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - NATULAB NATULAB 102.000 0,10 R$ 10.200,00 Nao
14:27:09 LAB.S.A LAB.S.A
LOTE 0004 - ITEM 0041 - 151 - 0010321 - AMOXICILINA 250MG/5ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - PRATI PRATI 24.000 14,60 R$ 350.400,00 Néo
Distribuidora Ltda 98 17:15:44 DONADUZZI DONADUZZI
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - PRATI,DONADUZZI PRATI,DONADUZZI 24.000 14,60 R$ 350.400,00 Néo
8 14:27:23
LOTE 0004 - ITEM 0042 - 152 - 0000114 - AMOXICILINA 500MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - PRATI PRATI 126.000 0,33 R$ 41.580,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 17:16:10 DONADUZZI DONADUZZI
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - PRATI,DONADUZZ| PRATI,DONADUZZI 126.000 0,33 R$ 41.580,00 Nao
18 14:27:42
LOTE 0004 - ITEM 0043 - 153 - 0010322 - AZITROMICINA 600MG/15MI
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - PHARLAB PHARLAB 5.400 13,39 R$ 72.306,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 17:16:42
Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  04/10/2022 - PHARLAB PHARLAB 5.400 13,39 R$ 72.306,00 Nao
18 14:27:54
LOTE 0004 - ITEM 0044 - 154 - 0000119 - AZITROMICINA 500MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - PHARLAB PHARLAB 38.400 1,46 R$ 56.064,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 17:17:13
Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  04/10/2022 - PRATI,DONADUZZI PRATI,DONADUZZI 38.400 1,46 R$ 56.064,00 Nao
18 14:28:11
LOTE 0004 - ITEM 0045 - 155 - 0010323 - CEFALEXINA 250MG/5MI
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - ABL ABL 18.000 6,97 R$ 125.460,00 Néo
Distribuidora Ltda 98 17:17:40
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - ABL ABL 18.000 6,97 R$ 125.460,00 Nao
18 14:28:22

LOTE 0004 - ITEM 0046 - 156 - 0000116 - CEFALEXINA 500MG
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - ABL ABL 110.000 1,60 R$ 176.000,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 17:18:01
Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  04/10/2022 - ABL ABL 110.000 1,61 R$ 177.100,00 Néo
18 14:28:38
LOTE 0004 - ITEM 0047 - 157 - 0000118 - CIPROFLOXACINO 500MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - PHARLAB PHARLAB 42.000 0,53 R$ 22.260,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 17:18:33
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - PRATI,DONADUZZ| PRATI,DONADUZZI 42.000 0,53 R$ 22.260,00 Nao
18 14:28:49
LOTE 0004 - ITEM 0048 - 158 - 0010327 - NORFLOXACINO 400MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - GLOBO GLOBO 50.000 1,20 R$ 60.000,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 17:18:53
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - MED QUIMICA MED QUIMICA 50.000 1,20 R$ 60.000,00 Nao
18 14:29:00
LOTE 0004 - ITEM 0049 - 159 - 0010328 - SULFAMET. + TRIMETOPRIMA. 400MG X 80MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - VITAMEDIC VITAMEDIC 72.000 0,30 R$ 21.600,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 17:19:15
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - PRATI,DONADUZZ PRATI,DONADUZZ 72.000 0,30 R$ 21.600,00 Nao
14:29:12
LOTE 0004 - ITEM 0050 - 160 - 0010329 - SULFAMET. + TRIMETOPRIMA. 200MG/40MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - PRATI PRATI 5.400 8,75 R$ 47.250,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 17:19:41 DONADUZZI DONADUZZI
Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  04/10/2022 - EMS EMS 5.400 8,75 R$ 47.250,00 Nao
18 14:29:23
LOTE 0004 - ITEM 0051 - 161 - 0010330 - SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - PRATI PRATI 3.600 11,00 R$ 39.600,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 17:20:26 DONADUZZI DONADUZZI
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - PRATI,DONADUZZ| PRATI,DONADUZZI 3.600 11,03 R$ 39.708,00 Nao
14:29:42
LOTE 0005 - ITEM 0001 - 162 - 0003662 - ALCOOL 70%
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  04/10/2022 - JALLES JALLES 4.800 9,00 R$ 43.200,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 08:45:10 MACHADO MACHADO
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - ITAJA ITAJA 4.800 9,01 R$ 43.248,00 Nao
14:31:06
F R HOSPITALAR 42.227.945/0001-  05/10/2022 - ITAJA ITAJA 4.800 9,01 R$ 43.248,00 Sim
MEDICAMENTOS E 90 07:18:55
MATERIAIS LTDA
LOTE 0005 - ITEM 0002 - 163 - 0010561 - ALGODAO HIDROFILO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  04/10/2022 - NATHALYA NATHALYA 2.400 9,50 R$ 22.800,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 08:45:51
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - NEVOA NEVOA 2.400 9,51 R$ 22.824,00 Nao
18 14:31:17
F RHOSPITALAR 42.227.945/0001-  05/10/2022 - NEVOA NEVOA 2.400 12,95 R$ 31.080,00 Sim
MEDICAMENTOS E 90 07:19:14

MATERIAIS LTDA
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LOTE 0005 - ITEM 0003 - 164 - 0003664 - ALCOOL ABSOLUTO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  04/10/2022 - JALLES JALLES 3.000 11,60 R$ 34.800,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 08:46:26 MACHADO MACHADO
Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  04/10/2022 - ITAJA ITAJA 3.000 11,64 R$ 34.920,00 Nao
14:31:34
F RHOSPITALAR 42.227.945/0001-  05/10/2022 - ITAJA ITAJA 3.000 11,64 R$ 34.920,00 Sim
MEDICAMENTOS E 90 07:19:39
MATERIAIS LTDA
LOTE 0005 - ITEM 0004 - 165 - 0003667 - ATADURA DE CREPOM 12CM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  04/10/2022 - AMED AMED 15.000 0,90 R$ 13.500,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 08:46:59
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - TEXCARE TEXCARE 15.000 0,91 R$ 13.650,00 Nao
18 14:31:50
F R HOSPITALAR 42.227.945/0001-  05/10/2022 - BIOTEXTIL BIOTEXTIL 15.000 0,58 R$ 8.700,00 Sim
MEDICAMENTOS E 90 07:20:01
MATERIAIS LTDA
LOTE 0005 - ITEM 0005 - 166 - 0010562 - ATADURA DE CREPOM 15CM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  04/10/2022 - PACOTE PACOTE 13.000 1,80 R$ 23.400,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 08:47:33
Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  04/10/2022 - TEXCARE TEXCARE 13.000 1,81 R$ 23.530,00 Nao
14:32:03
F RHOSPITALAR 42.227.945/0001-  05/10/2022 - BIOTEXTIL BIOTEXTIL 13.000 0,73 R$ 9.490,00 Sim
MEDICAMENTOS E 90 07:20:22
MATERIAIS LTDA
LOTE 0005 - ITEM 0006 - 167 - 0010334 - ATADURA DE CREPOM 20CM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  04/10/2022 - AMED AMED 11.000 3,25 R$ 35.750,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 08:48:11
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - TEXCARE TEXCARE 11.000 3,26 R$ 35.860,00 Nao
18 14:32:14
F RHOSPITALAR 42.227.945/0001-  05/10/2022 - BIOTEXTIL BIOTEXTIL 11.000 0,97 R$ 10.670,00 Sim
MEDICAMENTOS E 90 07:20:43
MATERIAIS LTDA
LOTE 0005 - ITEM 0007 - 168 - 0010335 - CATGUT SIMPLES 2-0 C/ AGULHA C/ 24
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  04/10/2022 - DONATI DONATI 110 10,90 R$ 1.199,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 08:48:48
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - TECHNOFIO TECHNOFIO 110 10,97 R$ 1.206,70 Nao
14:32:28
F RHOSPITALAR 42.227.945/0001-  05/10/2022 - TECHNOFIO TECHNOFIO 110 138,75 R$ 15.262,50 Sim
MEDICAMENTOS E 90 07:21:04
MATERIAIS LTDA
LOTE 0005 - ITEM 0008 - 169 - 0010563 - CATGUT SIMPLES 2-0 S/ AGULHA C/ 24
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  04/10/2022 - DONATI DONATI 110 11,90 R$ 1.309,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 08:49:22
Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  04/10/2022 - TECHNOFIO TECHNOFIO 110 11,99 R$ 1.318,90 Nao
18 14:32:42
F RHOSPITALAR 42.227.945/0001-  05/10/2022 - TECHNOFIO TECHNOFIO 110 11,59 R$ 1.274,90 Sim
MEDICAMENTOS E 90 07:21:26
MATERIAIS LTDA
LOTE 0005 - ITEM 0009 - 170 - 0003673 - CLOREXIDINA 2% - LITRO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
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Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  04/10/2022 - VIC PHARMA VIC PHARMA 360 37,80 R$ 13.608,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 08:50:02
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - SEPTMAX SEPTMAX 360 37,85 R$ 13.626,00 Nao
18 14:32:54
F RHOSPITALAR 42.227.945/0001-  05/10/2022 - VIC PHARMA VIC PHARMA 360 31,45 R$ 11.322,00 Sim
MEDICAMENTOS E 90 07:21:47
MATERIAIS LTDA
LOTE 0005 - ITEM 0010 - 171 - 0003674 - COLETOR DE URINA FECHADO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  04/10/2022 - GLOMED GLOMED 780 19,90 R$ 15.522,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 08:50:37
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - POLY-URO POLY-URO 780 19,91 R$ 15.529,80 Nao
14:33:27
F R HOSPITALAR 42.227.945/0001-  05/10/2022 - MEDIX MEDIX 780 2,04 R$ 1.591,20 Sim
MEDICAMENTOS E 90 07:22:10
MATERIAIS LTDA
LOTE 0005 - ITEM 0011 - 172 - 0003675 - COLETOR DE URINA ABERTO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  04/10/2022 - GLOMED GLOMED 780 7,03 R$ 5.483,40 Nao
Distribuidora Ltda 98 08:51:43
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - MARK MED MARK MED 780 7,05 R$ 5.499,00 Nao
18 14:33:48
F RHOSPITALAR 42.227.945/0001-  05/10/2022 - MARK MED MARK MED 780 1,11 R$ 865,80 Sim
MEDICAMENTOS E 90 07:22:32
MATERIAIS LTDA
LOTE 0005 - ITEM 0012 - 173 - 0010337 - COLETOR DE MATERIAS PERFUROCORTANTE 13L
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  04/10/2022 - GRANDESC GRANDESC 780 10,60 R$ 8.268,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 08:52:18
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - GRANDESC GRANDESC 780 10,68 R$ 8.330,40 Nao
14:34:01
F R HOSPITALAR 42.227.945/0001-  05/10/2022 - CRAL CRAL 780 9,44 R$ 7.363,20 Sim
MEDICAMENTOS E 90 07:22:52
MATERIAIS LTDA
LOTE 0005 - ITEM 0013 - 174 - 0010338 - COLETOR DE MATERIAS PERFUROCORTANTE 7L
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  04/10/2022 - GRANDESC GRANDESC 520 15,00 R$ 7.800,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 08:57:32
Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  04/10/2022 - GRANDESC GRANDESC 520 15,00 R$ 7.800,00 Nao
18 14:34:13
F RHOSPITALAR 42.227.945/0001-  05/10/2022 - CRAL CRAL 520 6,48 R$ 3.369,60 Sim
MEDICAMENTOS E 90 07:23:10
MATERIAIS LTDA
LOTE 0005 - ITEM 0014 - 175 - 0003680 - COMPRESSA DE GAZE CIRCULAR
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  04/10/2022 - AMED AMED 4.200 4,00 R$ 16.800,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 08:57:57
Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  04/10/2022 - ULTRA TEXTIL ULTRA TEXTIL 4.200 4,09 R$ 17.178,00 Nao
14:34:26
F R HOSPITALAR 42.227.945/0001-  05/10/2022 - ECOMAX ECOMAX 4.200 30,62 R$ 128.604,00 Sim
MEDICAMENTOS E 90 07:23:38
MATERIAIS LTDA
LOTE 0005 - ITEM 0015 - 176 - 0010564 - COMPRESSA DE GAZE 7.5 X 7.5
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante =~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  04/10/2022 - AMED AMED 6.000 1,17 R$ 7.020,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 08:58:29
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - ULTRA TEXTIL ULTRA TEXTIL 6.000 1,17 R$ 7.020,00 Nao
18 14:34:44

portal de
- COMPRAS

PUBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 28/03/2023 as 14:20:06.
Codigo verificador: 4BAE1C




F RHOSPITALAR 42.227.945/0001-  05/10/2022 - ECOMAX ECOMAX 6.000 12,68 R$ 76.080,00 Sim
MEDICAMENTOS E 90 07:24:08
MATERIAIS LTDA

LOTE 0005 - ITEM 0016 - 177 - 0003681 - DETERGENTE ENZIMATICO - Litro

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  04/10/2022 - VIC PHARMA VIC PHARMA 300 72,30 R$ 21.690,00 Nao

Distribuidora Ltda 98 08:58:59

Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - EBRATERG MI] EBRATERG MI] 300 72,32 R$ 21.696,00 Nao
14:35:01

F R HOSPITALAR 42.227.945/0001-  05/10/2022 - VIC PHARMA VIC PHARMA 300 22,20 R$ 6.660,00 Sim

MEDICAMENTOS E 90 07:24:29

MATERIAIS LTDA

LOTE 0005 - ITEM 0017 - 178 - 0003683 - EQUIPO P/ SORO MACROGOTAS

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  04/10/2022 - GLOMED GLOMED 21.600 1,40 R$ 30.240,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 09:00:04
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - LABOR IMPORT LABOR IMPORT 21.600 1,43 R$ 30.888,00 Nao

18 14:35:14
F RHOSPITALAR 42.227.945/0001-  05/10/2022 - MEDIX MEDIX 21.600 1,42 R$ 30.672,00 Sim
MEDICAMENTOS E 90 07:24:50

MATERIAIS LTDA

LOTE 0005 - ITEM 0018 - 179 - 0010565 - ESPARADRAPO HOSPITALAR 5CM X 4.5M

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  04/10/2022 - CREMER CREMER 2.160 7,80 R$ 16.848,00 Nao

Distribuidora Ltda 98 09:00:37

Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  04/10/2022 - MISSNER MISSNER 2.160 12,94 R$ 27.950,40 Nao
14:35:25

F R HOSPITALAR 42.227.945/0001-  05/10/2022 - CIEX CIEX 2.160 7,80 R$ 16.848,00 Sim

MEDICAMENTOS E 90 07:25:12

MATERIAIS LTDA

LOTE 0005 - ITEM 0019 - 180 - 0010566 - ESPARADRAPO HOSPITALAR 10CM X 4.5M

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  04/10/2022 - CREMER CREMER 2.400 12,90 R$ 30.960,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 09:01:13
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - MISSNER MISSNER 2.400 12,94 R$ 31.056,00 Nao

18 14:35:46
F RHOSPITALAR 42.227.945/0001-  05/10/2022 - CIEX CIEX 2.400 12,87 R$ 30.888,00 Sim
MEDICAMENTOS E 90 07:25:36

MATERIAIS LTDA

LOTE 0005 - ITEM 0020 - 181 - 0003686 - ESPECULO DESCARTAVEL TAMANHO P

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  04/10/2022 - KOLPLAST KOLPLAST 1.740 2,05 R$ 3.567,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 09:02:30
Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  04/10/2022 - KOLPLAST CI SA  KOLPLAST CI SA 1.740 2,06 R$ 3.584,40 Nao

18 14:35:59
F R HOSPITALAR 42.227.945/0001-  05/10/2022 - CRAL CRAL 1.740 1,52 R$ 2.644,80 Sim
MEDICAMENTOS E 90 07:25:57

MATERIAIS LTDA

LOTE 0005 - ITEM 0021 - 182 - 0003687 - ESPECULO DESCARTAVEL TAMANHO M

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  04/10/2022 - KOLPLAST KOLPLAST 3.600 2,85 R$ 10.260,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 09:03:01
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - KOLPLAST CI SA  KOLPLAST CI SA 3.600 2,86 R$ 10.296,00 Nao

18 14:36:13
F RHOSPITALAR 42.227.945/0001-  05/10/2022 - CRAL CRAL 3.600 1,60 R$ 5.760,00 Sim
MEDICAMENTOS E 90 07:26:16

MATERIAIS LTDA
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LOTE 0005 - ITEM 0022 - 183 - 0003688 - ESPECULO DESCARTAVEL TAMANHO G

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  04/10/2022 - KOLPLAST KOLPLAST 1.800 3,00 R$ 5.400,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 09:03:25
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - KOLPLAST CI SA  KOLPLAST CI SA 1.800 3,02 R$ 5.436,00 Nao
14:37:44
F RHOSPITALAR 42.227.945/0001-  05/10/2022 - CRAL CRAL 1.800 2,15 R$ 3.870,00 Sim
MEDICAMENTOS E 90 07:26:35
MATERIAIS LTDA
LOTE 0005 - ITEM 0023 - 184 - 0003689 - ESPATULA DE AYRES
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  04/10/2022 - THEOTO THEOTO 204 16,00 R$ 3.264,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 09:03:56
Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  04/10/2022 - KOLPLAST CI SA  KOLPLAST CI SA 204 16,17 R$ 3.298,68 Nao
18 14:37:58
F R HOSPITALAR 42.227.945/0001-  05/10/2022 - CRAL CRAL 204 16,17 R$ 3.298,68 Sim
MEDICAMENTOS E 90 07:27:01
MATERIAIS LTDA
LOTE 0005 - ITEM 0024 - 185 - 0000110 - ESCOVA CERVICAL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  04/10/2022 - KOLPLAST KOLPLAST 204 24,00 R$ 4.896,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 09:04:23
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - KOLPLAST CI SA  KOLPLAST CI SA 204 24,15 R$ 4.926,60 Nao
14:38:11
F RHOSPITALAR 42.227.945/0001-  05/10/2022 - CRAL CRAL 204 24,15 R$ 4.926,60 Sim
MEDICAMENTOS E 90 07:27:22
MATERIAIS LTDA
LOTE 0005 - ITEM 0025 - 186 - 0010567 - FITA ADESIVA HOSPITALAR 4.5M
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  04/10/2022 - NEVE NEVE 720 12,70 R$ 9.144,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 09:05:02
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - CIEX DO BRASIL CIEX DO BRASIL 720 12,75 R$9.180,00 Nao
18 14:39:02
F RHOSPITALAR 42.227.945/0001-  05/10/2022 - CIEX CIEX 720 8,74 R$ 6.292,80 Sim
MEDICAMENTOS E 90 07:27:42
MATERIAIS LTDA
LOTE 0005 - ITEM 0026 - 187 - 0010568 - FITA P/ AUTOCLAVE
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  04/10/2022 - NEVE NEVE 600 7,00 R$ 4.200,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 09:05:43
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - CIEX DO BRASIL  CIEX DO BRASIL 600 7,15 R$ 4.290,00 Nao
14:39:15
F RHOSPITALAR 42.227.945/0001-  05/10/2022 - CIEX CIEX 600 5,91 R$ 3.546,00 Sim
MEDICAMENTOS E 90 07:28:03
MATERIAIS LTDA
LOTE 0005 - ITEM 0027 - 188 - 0010345 - FITA P/ HGT ON CALL PLUS C/50
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  04/10/2022 - ONCAL ONCAL 1.800 29,40 R$ 52.920,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 09:10:04
Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  04/10/2022 - ON CALL PLUS Il ON CALL PLUS II 1.800 29,45 R$ 53.010,00 Nao
18 14:39:30
F RHOSPITALAR 42.227.945/0001-  05/10/2022 - ON CALL PLUS ON CALL PLUS 1.800 29,34 R$ 52.812,00 Sim
MEDICAMENTOS E 90 07:28:23
MATERIAIS LTDA
LOTE 0005 - ITEM 0028 - 189 - 0010569 - GEL CONDUTOR 1KG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

portal de
- COMPRAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 28/03/2023 as 14:20:06.
PUBLICAS Caddigo verificador: 4BAE1C




Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  04/10/2022 - FORTSAN FORTSAN 240 12,50 R$ 3.000,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 09:10:33
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - MERCUR MERCUR 240 12,51 R$ 3.002,40 Nao
18 14:39:41
F RHOSPITALAR 42.227.945/0001-  05/10/2022 - SUPRAGEL SUPRAGEL 240 12,51 R$ 3.002,40 Sim
MEDICAMENTOS E 90 07:28:47
MATERIAIS LTDA
LOTE 0005 - ITEM 0029 - 190 - 0010570 - GORRO DESCARTAVE C/100
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  04/10/2022 - ABL ABL 6.000 10,40 R$ 62.400,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 09:10:59
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - VABENE VABENE 6.000 10,43 R$ 62.580,00 Nao
14:39:50
F R HOSPITALAR 42.227.945/0001-  05/10/2022 - MEDIX MEDIX 6.000 10,38 R$ 62.280,00 Sim
MEDICAMENTOS E 90 07:29:09
MATERIAIS LTDA
LOTE 0005 - ITEM 0030 - 191 - 0010571 - CATETER INTRAVENOSO N° 16
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  04/10/2022 - GLOMED GLOMED 2.340 2,30 R$ 5.382,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 09:11:33
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - SOLIDOR SOLIDOR 2.340 2,33 R$ 5.452,20 Nao
18 14:40:00
F RHOSPITALAR 42.227.945/0001-  05/10/2022 - MEDLEVERSOHN MEDLEVERSOHN 2.340 1,13 R$ 2.644,20 Sim
MEDICAMENTOS E 90 07:29:33
MATERIAIS LTDA
LOTE 0005 - ITEM 0031 - 192 - 0010572 - CATETER INTRAVENOSO N° 18
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  04/10/2022 - GLOMED GLOMED 5.400 1,10 R$ 5.940,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 09:12:08
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - SOLIDOR SOLIDOR 5.400 1,12 R$ 6.048,00 Nao
14:40:09
F R HOSPITALAR 42.227.945/0001-  05/10/2022 - MEDLEVERSOHN MEDLEVERSOHN 5.400 1,12 R$ 6.048,00 Sim
MEDICAMENTOS E 90 07:29:57
MATERIAIS LTDA
LOTE 0005 - ITEM 0032 - 193 - 0010573 - CATETER INTRAVENOSO N° 20
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  04/10/2022 - GLOMED GLOMED 5.280 1,20 R$ 6.336,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 09:12:45
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - SOLIDOR SOLIDOR 5.280 1,22 R$ 6.441,60 Nao
18 14:40:18
F RHOSPITALAR 42.227.945/0001-  05/10/2022 - MEDLEVERSOHN MEDLEVERSOHN 5.280 1,13 R$ 5.966,40 Sim
MEDICAMENTOS E 90 07:30:20
MATERIAIS LTDA
LOTE 0005 - ITEM 0033 - 194 - 0010574 - CATETER INTRAVENOSQO N° 22
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  04/10/2022 - GLOMED GLOMED 5.400 1,20 R$ 6.480,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 09:13:26
Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  04/10/2022 - SOLIDOR SOLIDOR 5.400 1,20 R$ 6.480,00 Nao
14:40:27
F R HOSPITALAR 42.227.945/0001-  05/10/2022 - MEDLEVERSOHN MEDLEVERSOHN 5.400 1,13 R$6.102,00 Sim
MEDICAMENTOS E 90 07:30:42
MATERIAIS LTDA
LOTE 0005 - ITEM 0034 - 195 - 0010348 - LAMINA DE BISTURI N° 15
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante =~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  04/10/2022 - LABOR IMPORT LABOR IMPORT 1.800 1,80 R$ 3.240,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 09:14:11
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - SOLIDOR SOLIDOR 1.800 1,80 R$ 3.240,00 Nao
18 14:40:37
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F RHOSPITALAR 42.227.945/0001-  05/10/2022 - MEDIX MEDIX 1.800 0,37 R$ 666,00 Sim
MEDICAMENTOS E 90 07:31:13
MATERIAIS LTDA

LOTE 0005 - ITEM 0035 - 196 - 0010349 - LAMINA DE BISTURI N° 23

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  04/10/2022 - LABOR IMPORT  LABOR IMPORT 1.800 1,95 R$ 3.510,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 09:14:46
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - SOLIDOR SOLIDOR 1.800 1,80 R$ 3.240,00 Nao

18 14:40:47
F R HOSPITALAR 42.227.945/0001-  05/10/2022 - MEDIX MEDIX 1.800 0,37 R$ 666,00 Sim
MEDICAMENTOS E 90 07:31:34

MATERIAIS LTDA

LOTE 0005 - ITEM 0036 - 197 - 0010350 - LAMINA DE BISTURI N° 24

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  04/10/2022 - LABOR IMPORT LABOR IMPORT 1.800 1,20 R$ 2.160,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 09:15:17
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - SOLIDOR SOLIDOR 1.800 1,20 R$ 2.160,00 Nao

18 14:40:56
F R HOSPITALAR 42.227.945/0001-  05/10/2022 - MEDIX MEDIX 1.800 0,37 R$ 666,00 Sim
MEDICAMENTOS E 90 07:31:54

MATERIAIS LTDA

LOTE 0005 - ITEM 0037 - 198 - 0010575 - LANCETAS P/ GLICOSE C/ 100

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  04/10/2022 - LABOR IMPORT  LABOR IMPORT 420 40,00 R$ 16.800,00 Nao

Distribuidora Ltda 98 09:15:45

Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - G-TECH G-TECH 420 40,00 R$ 16.800,00 Nao
14:41:07

F R HOSPITALAR 42.227.945/0001-  05/10/2022 - MEDLEVERSOHN MEDLEVERSOHN 420 26,83 R$ 11.268,60 Sim

MEDICAMENTOS E 90 07:32:19

MATERIAIS LTDA

LOTE 0005 - ITEM 0038 - 199 - 0010352 - LAMINA FOSCA C/50

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  04/10/2022 - LABOR IMPORT LABOR IMPORT 96 18,30 R$ 1.756,80 Nao
Distribuidora Ltda 98 09:16:17
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  04/10/2022 - PERFECTA PERFECTA 96 18,32 R$ 1.758,72 Nao

18 14:41:18
F RHOSPITALAR 42.227.945/0001-  05/10/2022 - KOLPLAST KOLPLAST 96 12,95 R$ 1.243,20 Sim
MEDICAMENTOS E 90 07:32:41

MATERIAIS LTDA

LOTE 0006 - ITEM 0001 - 200 - 0010576 - ACIDO ASCORBICO 100MG/ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - FARMACE FARMACE 18.000 6,90 R$ 124.200,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 11:08:10

LOTE 0006 - ITEM 0002 - 201 - 0010577 - ALBENDAZOL 4%

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - PRATI PRATI 10.200 2,70 R$ 27.540,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 11:08:37 DONADUZZI DONADUZZI

LOTE 0006 - ITEM 0003 - 202 - 0010578 - BROM. DE ESCOPOLAMINA SIMPLES 10MG/ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 3.600 15,60 R$ 56.160,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 11:09:06

LOTE 0006 - ITEM 0004 - 203 - 0010579 - BROMETO DE IPRATROPIO 0,25MG/ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
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Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - PRATI PRATI 500 4,08 R$ 2.040,00 Nao

Distribuidora Ltda 98 11:09:33 DONADUZZI DONADUZZI

LOTE 0006 - ITEM 0005 - 204 - 0010580 - BROMIDRATO DE FENOTEROL 5MG/ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - PRATI PRATI 500 6,20 R$ 3.100,00 Nao

Distribuidora Ltda 98 11:10:24 DONADUZZI DONADUZZI

LOTE 0006 - ITEM 0006 - 205 - 0010581 - DEXAMETASONA 0,1MG/ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - FARMACE FARMACE 14.400 4,20 R$ 60.480,00 Nao

Distribuidora Ltda 98 11:10:52

LOTE 0006 - ITEM 0007 - 206 - 0003513 - DEXCLORFENIRAMINA 2MG/5ML (SOL ORAL)

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - NATULAB NATULAB 9.000 5,40 R$ 48.600,00 Nao

Distribuidora Ltda 98 11:11:19

LOTE 0006 - ITEM 0008 - 207 - 0010582 - DICLOFENACO RESINATO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - VITAMEDIC VITAMEDIC 3.000 6,05 R$ 18.150,00 Nao

Distribuidora Ltda 98 11:12:04

LOTE 0006 - ITEM 0009 - 208 - 0010583 - DIPIRONA 500MG/ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - NATULAB NATULAB 12.000 3,60 R$ 43.200,00 Nao

Distribuidora Ltda 98 11:12:29

LOTE 0006 - ITEM 0010 - 209 - 0010584 - IBUPROFENO 50MG/ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - VITAMEDIC VITAMEDIC 8.600 3,30 R$ 28.380,00 Nao

Distribuidora Ltda 98 11:12:55

LOTE 0006 - ITEM 0011 - 210 - 0010585 - MEBENDAZOL SUSP ORAL 100MG/5ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - NATULAB NATULAB 2.800 2,90 R$ 8.120,00 Nao

Distribuidora Ltda 98 11:13:15

LOTE 0006 - ITEM 0012 - 211 - 0010307 - NEOMICINA + BACITRACINA 250U1/G 14.400

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - PRATI PRATI 14.400 4,80 R$ 69.120,00 Nao

Distribuidora Ltda 98 11:14:02 DONADUZZI DONADUZZI

LOTE 0006 - ITEM 0013 - 212 - 0003554 - NISTATINA 25.000 UI/60G (CME VAG)

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - PRATI PRATI 6.000 8,50 R$ 51.000,00 Nao

Distribuidora Ltda 98 11:14:25 DONADUZZI DONADUZZI

LOTE 0006 - ITEM 0014 - 213 - 0010586 - NISTATINA SOLUCAO ORAL 100000UI/ML 50ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - PRATI PRATI 3.360 8,90 R$ 29.904,00 Nao

Distribuidora Ltda 98 11:14:50 DONADUZZI DONADUZZI

LOTE 0006 - ITEM 0015 - 214 - 0010587 - NIMESULIDA 60ML
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - GEOLAB GEOLAB 3.240 4,20 R$ 13.608,00 Nao

Distribuidora Ltda 98 11:16:55

LOTE 0006 - ITEM 0016 - 215 - 0010588 - PERMETRINA 10MG/ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - PRATI PRATI 2.160 4,90 R$ 10.584,00 Nao

Distribuidora Ltda 98 11:21:01 DONADUZZI DONADUZZI

LOTE 0006 - ITEM 0017 - 216 - 0010589 - PARACETAMOL 200MG/ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - NATULAB NATULAB 12.000 3,20 R$ 38.400,00 Nao

Distribuidora Ltda 98 11:21:31

LOTE 0006 - ITEM 0018 - 217 - 0010590 - SIMETICONA 75MG/ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - NATULAB NATULAB 25.200 5,60 R$ 141.120,00 Nao

Distribuidora Ltda 98 11:22:13

LOTE 0006 - ITEM 0019 - 218 - 0010591 - SULFATO FERROSO 12,25MG/2,5ML 30ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - NATULAB NATULAB 2.400 4,40 R$ 10.560,00 Nao

Distribuidora Ltda 98 11:23:01

LOTE 0006 - ITEM 0020 - 219 - 0010592 - METRONIDAZOL 40MG/ML 100ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - EMS EMS 5.400 10,10 R$ 54.540,00 Nao

Distribuidora Ltda 98 11:23:23

LOTE 0006 - ITEM 0021 - 220 - 0003550 - METRONIDAZOL + NISTATINA (CME VAG)

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - PRATI PRATI 4.200 12,00 R$ 50.400,00 Nao

Distribuidora Ltda 98 11:23:48 DONADUZZI DONADUZZI

LOTE 0006 - ITEM 0022 - 221 - 0010593 - ABAIXADOR DE LINGUA (PCT C/ 100)

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - THEOTO THEOTO 420 7,10 R$2.982,00 Nao

Distribuidora Ltda 98 11:24:31

LOTE 0006 - ITEM 0023 - 222 - 0010594 - TARTARATO DE BRIMONIDINA 10ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - GEOLAB GEOLAB 50 56,10 R$ 2.805,00 Nao

Distribuidora Ltda 98 11:25:05

LOTE 0006 - ITEM 0024 - 223 - 0010595 - LACRIFILM 5MG/ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - LATINO FARMA LATINO FARMA 60 23,80 R$ 1.428,00 Nao

Distribuidora Ltda 98 11:25:49

LOTE 0006 - ITEM 0025 - 224 - 0010596 - Travoprosta 0,04MG/ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - NOVA QUIMICA NOVA QUIMICA 50 62,10 R$ 3.105,00 Nzo

Distribuidora Ltda 98 11:26:19
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LOTE 0006 - ITEM 0026 - 225 - 0010597 - VITAMINA D D-PREV 1000U!I

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - NATULAB NATULAB 60 34,50 R$ 2.070,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 11:26:40

LOTE 0006 - ITEM 0027 - 226 - 0010598 - ACETILCISTEINA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - GEOLAB GEOLAB 3.000 10,20 R$ 30.600,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 11:27:04

LOTE 0006 - ITEM 0028 - 227 - 0010599 - AMBROXOL ADULTO 30MG/5ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - GLOBO GLOBO 13.500 4,80 R$ 64.800,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 11:27:35

LOTE 0006 - ITEM 0029 - 228 - 0010600 - AMBROXOL pediatrico 15MG/5ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - GLOBO GLOBO 13.500 4,40 R$ 59.400,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 11:29:19

LOTE 0006 - ITEM 0030 - 229 - 0010503 - BROM. DE ESCOPOLOLAMINA COMPOSTO 6,67/333,4 MG/ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 5.400 4,80 R$ 25.920,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 11:33:30

LOTE 0006 - ITEM 0031 - 230 - 0010601 - METOCLOPRAMIDA 4MG/ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - PHARLAB PHARLAB 3.000 3,05 R$9.150,00 Nzo
Distribuidora Ltda 98 11:34:07

LOTE 0006 - ITEM 0032 - 231 - 0010602 - AMBROXOL ADULTO 30MG/5ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - GLOBO GLOBO 13.500 4,80 R$ 64.800,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 11:34:38

LOTE 0006 - ITEM 0033 - 232 - 0010603 - COMPLEXO B 120ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - MEDQUIMICA MEDQUIMICA 6.000 5,80 R$ 34.800,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 11:35:13

LOTE 0006 - ITEM 0034 - 58 - 0010549 - TAXINA BOTULINICA-(TIPO A) — (DOSAGEM 100U)

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
Cirurgica Bezerra 02.800.122/0001-  30/09/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 50 920,00 R$ 46.000,00 Nao
Distribuidora Ltda 98 11:35:51

Validade das Propostas

Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)
Cirurgica Bezerra Distribuidora Ltda 02.800.122/0001-98 60 dias

Artmed Comercial Ltda 04.361.467/0001-18 60 dias

R S DOS SANTOS COMERCIO EIRELI 06.204.103/0001-50 60 dias

F RHOSPITALAR MEDICAMENTOS E MATERIAIS LTDA 42.227.945/0001-90 90 dias

DROGARIA SANTA HELENA EIRELI 18.841.869/0001-24 365 dias
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Fornecedores divulgados.

PRISCILA MABEL ARAUJO BRAZ

Pregoeiro

ALCINDA UBERACYRA DE MESQUITA CAVALCANTI
Apoio
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